

حمله طارمی به فضای پرتنش میزبانی

مهدی طارمی، مهاجم تیم ملی فوتبال ایران، در تازه‌ترین مصاحبه خود با نشریه ایتالیایی «گازتادلو اسپورت»، بر لزوم جدایی سیاست از عرصه ورزش تأکید کرد. او با اشاره به فضای مسابقات فعلی اظهار کرد که این جام جهانی حس گرمی و وحدت دوره‌های گذشته را ندارد و تنش‌های موجود در آن کاملاً ملموس است. طارمی با بیان این که ذات ورزش بر پایه احترام، صلح و وحدت بنا شده، گفته: «جام جهانی با میلیاردها مخاطب می‌تواند احساسات مثبت را ترویج کرده و جهانی بدون درگیری را نه فقط برای ایران، بلکه برای همه ترغیب کند.» مهاجم بوشهری تیم ملی همچنین به مسئولیت کشور میزبان اشاره کرد و گفت هر کشوری که میزبانی جام جهانی را بر عهده می‌گیرد، باید به قوانین فیفا پایبند باشد و اصول حرفه‌ای ورزش را رعایت کند. این موضوع بخشی از همان جداسازی سیاست از ورزش است که طارمی بر آن تأکید دارد.

قرارداد ۱۲۰ میلیاردری «عقاب‌های کوهستان» با گل محمدی

یک جابه‌جایی غیرمنتظره در فوتبال ایران و عراق رقم خور و دوحیی گل محمدی، سرمربی پیشین پرسپولیس و فولاد خوزستان، رسماً هدایت تیم دھوک عراق را بر عهده گرفت. با این انتقال، او پس از علیرضا منصوریان که هدایت الطلیه را در اختیار دارد، به دومین سرمربی لژیونر ایرانی در لیگ ستارگان عراق تبدیل شد؛ اتفاقی که بدون شک توجه هواداران ایرانی را بیش از گذشته به این لیگ جلب خواهد کرد. بر اساس توافقات صورت گرفته، قرار داد گل محمدی با دھوک دوساله خواهد بود و دستمزد سالانه او در این تیم عراقی ۶۰ میلیارد تومان برآورد شده است. این انتخاب در حالی رخ داد که تا همین چند روز پیش، شایعاتی مبنی بر بازگشت او به نیکت پرسپولیس (در صورت نیامدن اوسمار ویرا) شنیده می‌شد، اما با بازگشت دستیاران اوسمار به ایران و احتمال بالای ادامه همکاری او، برپونده بازگشت یحیی به تیم محبوبش حداقل برای مقطع فعلی بسته شد. جالب این جاست که تنها چند شب پیش هم مجید جلالی در یک برنامه تلویزیونی، وقتی از او درباره گزینه‌های احتمالی جانشینی امیر قلعه‌نویی سوال شد، بدون مکث نام یحیی گل محمدی را مطرح کرد. جلالی تأکید کرد که گل محمدی مربی‌ای است که به تیم‌هایش «روح بدن» می‌دهد و توانایی تحول‌ساختاری دارد. با این حال، یحیی تصمیم گرفت چالش جدید خود را خارج از مرزهای ایران آغاز کند. دھوک که به «عقاب‌های کوهستان» معروف است، با لباس‌های زرد و آبی خود ناخودآگاه دوران موفق و درخشان حضور گل محمدی در نفت تهران را در ذهن تداعی می‌کند. حالاً باید دید آیا گل محمدی می‌تواند در دھوک تک‌تیمش را متحول کند یا خیر.



طلسم شکست، شکست!

شاگردان پیاتزا پس از درهم‌کوبیدن آرژانتین در بامداد برزیل، عصر امروز در دیداری حساس و سرنوشت‌ساز به مصاف تیم ملی بلژیک می‌روند

شایان- تیم ملی والیبال ایران با مبادا دشنبه در سومین دیدار خود در لیگ ملت‌ها موفق شد با ارائه یک بازی کم‌اشتباه و هجومی، آرژانتین را شکست دهد و نخستین پیروزی خود را ثبت کند؛ بردی که می‌تواند نقطه‌شروعی برای بازگشت ایران به مسیر موفقیت باشد، آن‌هم در شرایطی که امروز شاگردان پیاتزا باید در دیداری حساس به مصاف بلژیک بروند.

پایان تاکلی‌ها با درخشش سروقامتان

شاگردان پیاتزا که دو شکست متوالی مقابل برزیل و بلغارستان را تجربه کرده بودند، با مبادا روز گذشته در برزیل به مصاف تیم ملی آرژانتین رفتند و موفق شدند با ارائه یک نمایش حساب‌شده، با نتیجه قاطع ۳ بر صفر به برتری برسند. سروقامتان این بازی را با رویکردی کاملاً متفاوت آغاز کردند تا از زیر بار روانی دو شکست متوالی خارج شوند. اگر چه آرژانتینی‌ها در دو دست‌نخست با تکیه بر دفاع‌روی تور حریف سرسختی نشان دادند، اما ایران در حمله‌قوی‌تر و کم‌اشتباه‌تر ظاهر شد و دست‌های اول و دوم را با نتایج ۲۵ بر ۲۳ و ۲۵ بر ۱۹ به سود خود پایان داد. در دست سوم هم با وجود پیش‌تازی اولیه حریف آمریکایی جنوبی، حملات و سرویس‌های موثرتر باعث شد تا ایران در امتیازات پایانی برتری را از آن خود کرده و ۲۵ بر ۲۳ پیروز شود.

جوان‌گرایی؛ استراتژی بلندمدت پیاتزا

یکی از نکات جالب توجه این مسابقات که فدراسیون جهانی والیبال هم با انتشار آمار می‌به آن اشاره

اعتبار نازنجی‌ها برابر جاه‌طلبی سامورایی‌ها

دیدار بزرگ امشب بین هلند مدعی اما کم ستاره و ژاپن پرشور که پدیده بالقوه هر جامی است، برگزار می‌شود



وظیفه را دایچی کامادا و آوتا ناکا عهده دار شوند. دو هافبکی که به دلیل بازی در لیگ انگلیس به راحتی می‌توانند تعادل میان بازی دفاعی و انتقال سریع توپ را برقرار کنند. اما مهم‌ترین سلاح ژاپن در فاز هجومی دیده می‌شود؛ جایی که بازیکنانی مثل تاکفوسا کوبو، جونیا ایتو، یتسو دوان و دایزن مائه‌دا با سرعت بالا و تحرک زیاد می‌توانند دفاع حریف را تحت فشار قرار دهند.

نبرد سرعت ژاپن با ساختار هلند

از نظر فنی این مسابقه تقابل دو سبک متفاوت است. هلند معمولاً تلاش می‌کند با مالکیت توپ و گردش آرام در میانه میدان بازی را کنترل کند، در حالی که ژاپن ترجیح می‌دهد با پرس شدید و انتقال سریع توپ به حمله حریف را اغافل‌گیر کند. اگر هلند بتواند ریتم بازی را با کمک دی‌یونگ و هافبک‌هایش کنترل کند، احتمالاً جریان مسابقه به نفع نارنجی‌ها پیش خواهد رفت. اما اگر ژاپن موفق شود با سرعت و تحرک بالای وینگرهایش فضای پشت دفاع هلند را هدف بگیرد، آن وقت این تیم آسیایی می‌تواند در دسر بزرگی برای یکی از تیم‌های صاحب‌نام فوتبال اروپا ایجاد کند.

به همین دلیل این بازی می‌تواند یکی از جذاب‌ترین مسابقات مرحله گروهی باشد؛ جدایی میان اعتبار تاریخی هلند و تیمی که بارها نشان داده توانایی خلق شگفتی را دارد. شاید سامورایی‌ها دوباره به دنبال تکرار داستان‌هایی شبیه پیروزی برابر آلمان و اسپانیا باشند؛ شاید هم نارنجی‌ها با تکیه بر تجربه و ساختار تیمی خود اجازه چنین اتفاقی را ندهند. پاسخ این تقابل جذاب را باید امشب در زمین مسابقه پیدا کرد.

تیجانی ریندرز، کویمانرز و رایان گراونبرخ می‌توانند قدرت بدنی و تحرک لازم را به خط میانی اضافه کنند.

در فاز هجومی هم ممفیس دپای با وجود تجربه بالا هنوز یکی از مهره‌های کلیدی محسوب می‌شود، اما شاید مهم‌ترین تهدید هلند برای رقبای در کنار هاشکل بگیرد؛ جایی که کودی خاکپو، دونیل مالن و نوا لانگ با سرعت بالا و قابلیت بازی در فضا‌های پشت دفاع می‌توانند خطوط دفاعی را به هم بریزند. با این حال بزرگ‌ترین سوال در باره هلند همین خط حمله است؛ تیمی که در سال‌های اخیر کمتر مهاجمی در

سطح ستاره‌های بزرگ فوتبال جهان داشته و گاهی در تبدیل موقعیت‌ها به گل دچار مشکل شده است.

ژاپن؛ ارتش لژیونرها با نظم تاکتیکی

در سوی دیگر میدان، ژاپن قرار دارد؛ تیمی که در دو دهه گذشته مسیر پیشرفت خود را به صورت کاملاً برنامه‌ریزی شده طی کرده است. سامورایی‌ها حالا یکی از منظم‌ترین تیم‌های آسیا هستند و حضور گسترده بازیکنان این کشور در لیگ‌های اروپایی باعث شده سطح فوتبال‌شان فاصله قابل توجهی با گذشته داشته باشد.

هدایت این تیم همچنان بر عهده هاجیمه موریاسو است؛ مربی ۵۷ ساله‌ای که از سال ۲۰۱۸ سک‌ان تیم ملی ژاپن را در اختیار دارد. موریاسو به فوتبال سریع، فشرده و مبتنی بر کار گروهی علاقه دارد و تیم‌هایش معمولاً با نظم دفاعی بالا و ضد حملات سریع شناخته می‌شوند.

فهرست ۲۶ نفره ژاپن نشان می‌دهد که فوتبال این کشور بیش از هر زمان دیگری به اروپا گره خورده است.

از میان بازیکنان دعوت شده، ۲۳ نفر در لیگ‌های اروپایی بازی می‌کنند. در دروازه‌ایون سوزوکی از پارما گزینه اصلی محسوب می‌شود و در خط دفاعی بازیکنانی مانند هیروکی ایتو، کوایناکورا و تاکه‌کیرو تو میاسو تجربه بازی در لیگ‌های معتبر اروپایی را دارند.

سامورایی‌ها در خط هافبک دلشان به ایتارو اندو کاپیتان تیم و هافبک لیورپول خوش بود تا نقش رهبر تاکتیکی را ایفا کنند اما او مصدوم شد تا این

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۱۴۰۵/م/۱۱۲۳



شرکت مجتمع سیمان غرب آسیا (سهامی عام) در نظر دارد نسبت به تأمین قطعات نسوز و مقاومت به حرارت دیوار تمان بخت کارخانه خود از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از اشخاص حقوقی و اشخاص دارای تخصص، صلاحیت و سوابق مشابه دعوت به عمل می‌آید تا جهت دریافت اسناد مناقصه حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۳۱ به: (الف) دفتر کارخانه واقع در خراسان رضوی، ۴۵ کیلومتر ۴۵ جاده فریمان به تربت جام، شهر نصرآباد جنب روستای ابدال آباد (واحد بازرگانی)، (ب) دفتر تهران واقع در سعادت آباد - خیابان هجدهم غربی - پلاک ۳۰ - طبقه ۵ واحد ۲۷ (واحد بازرگانی)، (ج) دفتر مشهد واقع در خیابان سناباد بین سناباد ۴۳ و ۴۵ پلاک ۴۵۵ (واحد بازرگانی)، یا وب سایت: www.awcc.ir مراجعه نمایند.

۱- میزان تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۱۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (دوازده میلیارد ریال) به صورت ضمانتنامه مورد قبول کارفرما (ضمانتنامه بانکی با اعتبار سه ماهه که تا سه ماه دیگر قابل تمدید باشد) / چک صیادی ثبت شده در سامانه صیاد بدون قید و شرط) در وجه شرکت مجتمع سیمان غرب آسیا با شناسه ملی ۰۲۱۵۹۶۱۱۷۷۰۰۶ و یا ارائه فیش واریز به حساب شرکت (شماره حساب ۰۲۱۵۹۶۱۱۷۷۰۰۶ نزد بانک صادرات) به مبلغ ۱۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (دوازده میلیارد ریال) می‌باشد.

۲- مهلت تحویل پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۲ می‌باشد.

۳- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس: ۰۵۱۵۶۲۳۸۶۰ - ۰۵۱۵۶۲۳۸۶۰ تماس حاصل فرمایید.

۴- مجتمع سیمان غرب آسیا در رد و یا قبول کل و یا بخشی از پیشنهادات مختار می‌باشد.

۵- هزینه درج آگهی در روزنامه بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

آگهی مزایده

(شماره ۰۷-۱۴۰۵)



شرکت «مجتمع فولاد خراسان» (سهامی عام) در نظر دارد اقلام ضایعاتی مندرج در جدول زیر را که در محل سایت شرکت واقع در شهرستان نیشابور موجود می‌باشد، از طریق مزایده به بالاترین قیمت پیشنهادی به فروش برساند. لذا متقاضیانی که در سامانه محیط زیست کشور ثبت نام کرده‌اند و نام آن‌ها در قسمت دریافت‌کننده نوع کالای مورد نظر نمایش داده می‌شود، می‌توانند جهت بازدید کالای مورد مزایده از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۴ لغایت چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۷ از ساعت ۸ الی ۱۵ (بجز ایام تعطیل رسمی) به محل انبار ضایعات شرکت مراجعه نموده و ضمن بازدید از کالای مندرج در جدول ذیل، جهت اطلاع از شرایط و شرکت در مزایده در تاریخ فوق به آدرس اینترنتی crm.kscco.ir مراجعه و قیمت‌های پیشنهادی خود را در سایت مذکور ثبت نمایند.

ردیف	اقلام	مقدار	واحد
۱	رینگ، رول و غلطک ضایعاتی خط نورد	۵۰,۰۰۰	کیلوگرم
۲	ضایعات تیغه قیچی های نورد	۵,۰۰۰	کیلوگرم
۳	درب تاندیش ضایعاتی	۱۰۰,۰۰۰	کیلوگرم
۴	لاستیک ضایعاتی و لاستیک زیر صفری تاریخ مصرف گذشته	۳۶	حلقه
۵	پروپ دما (ترموکوپل ۱۲۰ سانتی متری) مصرف نشده	۴,۰۰۰	عدد
۶	پروپ دما (ترموکوپل ۹۰ سانتی متری) مصرف نشده	۵۰,۰۰۰	عدد
۷	ضایعات پشم سنگ و پتوی نسوز	۵۰,۰۰۰	کیلوگرم
۸	سرپیچی های فولادی واحد نورد	۱۰۰,۰۰۰	کیلوگرم
۹	باطری تر نیکل کادوم ضایعاتی	۱,۰۰۰	کیلوگرم
۱۰	مس ضایعاتی	۱,۰۰۰	کیلوگرم
۱۱	روغن ضایعاتی همراه با آب، غبار و لجن	۵,۰۰۰	کیلوگرم

کمیته فروش شرکت مجتمع فولاد خراسان